
 

 

 

Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list RCG”, br. 42/03, 28/04, 

75/05, 13/06 i “Službeni list CG”, br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16) i člana 

40 Statuta Opštine Budva („Službeni list CG – Opštinski propisi“, br. 19/10), Skupština 

Opštine Budva je na sjednici održanoj dana 12. septembra 2016.godine donijela je  

 

 

 

 ODLUKU   

O DAVANJU OVLAŠĆENJA PREDSJEDNIKU OPŠTINE  

 

 

 

Član 1. 

Usvaja se Elaborat Uprave za nekretnine Podgorica broj 953-104-1510/16 od 

20.07.2016.godine i ovlašćuje predsjednik opštine da pred nadležnim organima preduzima sve 

pravne radnje radi sprovođenja elaborata i razgraničenja katastarskih Opština Glavati (Kotor) 

i Prijevor II (Budva). 

 

 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore- 

Opštinski propisi”. 

  

  

 

Broj: 0101-364/1 

Budva, 12. septembar 2016. godine 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 


